СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

5 апреля 2022 г. № 6-1-РСД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Дмитровский города Москвы  на

реализацию в 2022 году мероприятий по

благоустройству   территории

Дмитровского района города Москвы  и

обустройству улиц

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения

главы управы Дмитровского района города Москвы от 30 марта 2022 года и принимая во

внимание приказ Департамента Финансов города Москвы от 14 марта 2022 года № 47ф «О

стимулировании управ районов города Москвы», Советом депутатов муниципального

округа Дмитровский принято

решение:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Дмитровский

города Москвы  на реализацию в 2022 году мероприятий по благоустройству  территории

Дмитровского района города Москвы и обустройству улиц (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа

города Москвы и  управу Дмитровского района города Москвы в течение трех дней со дня

его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа Дмитровский                          В.Л. Жигарев

2

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Дмитровский
от 05.04.2022 № 6-1-РСД

Мероприятия по благоустройству территории Дмитровского района города Москвы и обустройству улиц, реализуемые за счет

средств  стимулирования управ районов в 2022 году по Дмитровскому району города Москвы (20% в соотв.  с п.7.2  ППМ от

26.12.2012 г. № 849-ПП)

№
п/п

Адрес

Площадь

дворовой

территории

Виды работ

Общая

стоимость

работ

р
а

зр
а

б
о

т
к

а
 П

С
Д

н

а

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

м
ер

о
п

р
и

я
т
и

й
 п

о

б
ез

о
п

а
сн

о
ст

и
 д

о
р

о
ж

н
о

го

д
в

и
ж

ен
и

я

р
а

зр
а

б
о

т
к

а
 П

С
Д

 н
а

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

р
а

б
о

т
 п

о

о
б

у
ст

р
о

й
с
т
в

у

п
е
ш

ех
о

д
н

ы
х

 п
е
р

ех
о

д
о

в

и
 И

Д
Н

 н
а

 О
Д

Х

р
ем

о
н

т
 г

а
зо

н
а

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

р
а

б
о

т
 п

о

р
ек

о
н

с
т
р

у
к

ц
и

и

к
о

н
т
ей

н
е
р

н
о

й

п
л

о
щ

а
д

к
и

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

С
М

Р
 п

о

о
б

у
ст

р
о

й
с
т
в

у

п
е
ш

ех
о

д
н

о
г
о

 п
е
р

ех
о

д
а

(п
р

о
т
о

к
о

л
 №

1
 о

т

0
3

.0
3
.2

0
2

2
,

в
о

п
р

.
№

1
3

)

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
е

С
М

Р
 п

о

о
б

у
ст

р
о

й
с
т
в

у

п
о

н
и

ж
ен

н
о

г
о

 б
о

р
т
о

в
о

г
о

к
а

м
н

я
 в

 р
а

м
к

а
х

р
еа

л
и

за
ц

и
и

 К
С

О
Д

Д

п
о

са
д

к
а

 д
р

ев
е
сн

о
-

к
у

ст
а

р
н

и
к

о
в

о
й

р
а

ст
и

т
ел

ь
н

о
ст

и

тыс. кв.м. шт. шт. кв.м. шт. кв.м. кв.м. шт. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8   9

1 Учинская ул.  1,00       80000,00

2 Коровинское ш., 36А  1,00       80000,00

3 Вагоноремонтная ул., 10а, с.18  1,00       80000,00

4 Лобненская ул., 12 к.1  1,00       80000,00

5 Яхромская ул,. 9 к. 1   1,00      80000,00

6 Лобненская ул., 12 к. 2    2000,00     500000,00

7 Учинская ул., 11 5799,21    1,00    450000,00

8 Софьи Ковалевской ул., 18 3559,39    1,00    450000,00

9 Карельский б-р, 8 к. 2 13920    1,00    450000,00

10 Карельский б-р, 6 к. 1 13920    1,00    450000,00

11 Коровинское ш., 30 6174    1,00    450000,00

12 Клязьминская ул., 11 к. 1 4544,58    1,00    450000,00

13 Клязьминская ул., 11 к. 2 16010,76    1,00    450000,00

14 Клязьминская ул., 7 стр. 4      1,00   150000,00

15 Лобненская ул., 18       1,00  100000,00

16 Дворовые территории        402,00 816000,00

ИТОГО: 26 729,34 4,00 1,00 2 000,00 7,00 1,00 1,00 402,00 5 116 000,00